

LAMPIRAN – LAMPIRAN

Lampiran 1. *Purchase Order*

PURCHASE ORDER

PT. XANDER KREASINDO GEMILANG
Jln. Palembang
Pergudangan Sentra Tekno Park D.2
RT 003/ RW 003
Gandasari Jatiluwung
Tangerang, Banten


No. PO: 046/PO-XXG/VI/21
Tgl. PO: 29/05/2021
Masa Berlaku PO: 30 Hari

Kepada:
MITRA INTAN BERKAH, PT

Nama & Tlp:

No	Nama Barang	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	RK C100 / NOVA	50.00	SET	Rp. 95.455	Rp. 4.772.727
2	TELESKOP	500.00	PCS	Rp. 2.727	Rp. 1.363.535
		550.00			
				Subtotal : Rp	6.136.262
				Potongan : Rp	
				PPN 10% : Rp	613.626
				Order Total : Rp	6.749.888

Note : Penagihan Harus Melampirkan PO

Hormat Kami,

(YASYA)


Menyetujui,

(HENDRI)

Lampiran 2. Surat Jalan Pembelian

 PT Mitra Intan Berkah Jl Pool PPD Pesing Komp Prima Center 1 Blok B no 3 Cengkareng - Jakarta Barat		<h2>Delivery Order</h2>	
Ship To : PT XANDER KREASINDO GEMILANG JL PALEM MANIS RAYA PERGUDANGAN SENTRA PRIMA TEKNO PARK BLOK D		Delivery Date 2 Jul 2021	Delivery No MIB-SJFP/VII/21/0451
		Ship Via	PO. No.
Item	Item Description	Qty	
CH 010	ZYC100 (SETS) - S (MODEL 813) ✓	50 ✓	
LL 056	TELESKOP SDP ✓	500 ✓	
Prepared By:  Date:		Shipped By:  Date: 27/7/21	
		Received By:  Date: 02/07/2021	
Description:			

Lampiran 3. Invoice Pembelian



PT MITRA INTAN BERKAH
Supply Solution

Sales Invoice

Komplek Pergudangan Prima Center 1 Blok B 3
Jl. Pool Ppd Kel Kedaung Kali Angke Kec Cengkareng
Jkt Barat - DKI Jakarta (11710)
Telp : (62-21) 5337 8087

Invoice Date 2 Jul 2021	Invoice No. MIB-FPM/II/21/0451
Bill To	
PT XANDER KREASINDO GEMILANG JL PALEM MANIS RAYA PERGUDANGAN SENTRA PRIMA TEKNO PARK BLOK D 2 RT 003 RW 003, GANDASARI JATI UWUNG, TANGERANG	

Fiscal Rate
1

Currency
Rupiah

Terms
Net 50

Ship Date
2 Jul 2021

PO. No.

Item	Item Description	Qty	Unit	Unit Price	Disc %	Amount
CH 010	ZYC100 (SETS) - S (MODEL 813)	50	SET	Rp 95,454,545	0	Rp 4,772,727,275
LL 056	TELESKOP SDP	500	PCS	Rp 2,727,273	0	Rp 1,363,636,35

Terbilang : Six million seven hundred fifty thousand

Keterangan :


Sub Total :	Rp	6,136,363,63
Discount :	Rp	0
PPN :	Rp	613,636,36
Total Invoice :	Rp	6,750,000
Pembayaran :	Rp	0

Catatan :

- * Pembayaran dengan cheque dianggap sah, setelah cheque tersebut dapat diuangkan (Clearing)
- * Biaya transfer dan biaya bank lainnya menjadi tanggung jawab pembeli.
- * Pembayaran dengan cheque atau giro a/n :

PT MITRA INTAN BERKAH
Bank BCA KCU Taman Duta Mas
a/c : 277 7888 907

Hormat Kami,



Lampiran 4. Faktur Pajak Masukan (Pembelian)

Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.006-21.52043515		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT MITRA INTAN BERKAH Alamat : KOMPLEK PERGUDANGAN PRIMA CENTER 1 BLOK B NO. 3, JL. POOL PPD PESING RT 009 RW 002 , JAKARTA BARAT NPWP : 83.723.316.2-034.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PT XANDER KREASINDO GEMILANG Alamat : JL PALEM MANIS RAYA PERGUDANGAN SENTRA PRIMA TEKNO PARK Blok D.2 No.- RT:003 RW:003 Kel.GANDASARI Kec.JATIUWUNG Kota/Kab.TANGERANG BANTEN 00000 NPWP : 84.713.560.5-402.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	ZYC100 (SETS) - S Rp 95.454,54 x 50	4.772.727,25
2	TELESKOP SDP Rp 2.727,27 x 500	1.363.636,36
Harga Jual / Penggantian		6.136.363,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		6.136.363,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		613.636,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

JAKARTA BARAT, 02 Juli 2021



NO INV : VII/21/0451

MICHAEL SANYOTO

PEMBERITAHUAN: Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku. PERINGATAN: PKP yang menerbitkan Faktur Pajak yang tidak sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan/atau sesungguhnya sebagaimana dimaksud Pasal 13 ayat (9) UU PPN dikenai sanksi sesuai dengan Pasal 14 ayat (4) UU KUP

1 dari 1

Lampiran 5. Rekap Tagihan Pembelian

REKAP TAGIHAN
25-Jun-2021

Sales 25/6

Tanggal	Nama Pemasok	No. Faktur	Nama Barang	Jumlah	Harga	Total
05-Jun-20	RAKHEL, BPK	0544/INV/AIF/VI/20	BUSA Y5-04 TIPS DDK	1 Pcs	Rp 48.500	Rp 48.500
			BUSA JUPITER+RK+BR SDR	1 Pcs	Rp 170.000	Rp 170.000
08-Jun-20		0548/INV/AIF/VI/20	BUSA SDR INJECT KURSI LP+RX	20 Pcs	Rp 175.000	Rp 3.500.000
			BUSA DDK INJECT KURSI LP+TF	20 Pcs	Rp 92.500	Rp 1.850.000
25-Feb-21		0138/INV/AIF/II/21	BUSA GAMING VISION D+S	5 Set	Rp 450.000	Rp 2.250.000
26-Feb-21		0135/INV/AIF/II/21	BUSA GAMING VISION D+S	17 Set	Rp 450.000	Rp 7.650.000
27-Feb-21		0148/INV/AIF/II/21	BUSA GAMING VISION D+S	18 Set	Rp 450.000	Rp 8.100.000
27-Feb-21		0149/INV/AIF/II/21	BUSA VT15 SDR	15 Pcs	Rp 62.500	Rp 937.500
			BUSA VT16 SDR	15 Pcs	Rp 50.950	Rp 764.250
			BUSA VT15/16 DDK	30 Pcs	Rp 50.500	Rp 1.515.000
			BUSA VT300 SDR	15 Pcs	Rp 13.500	Rp 202.500
			BUSA VT300 DDK	15 Pcs	Rp 22.500	Rp 337.500
01-Mar-21		0157/INV/AIF/III/21	BUSA GAMING VISION D+S	20 Set	Rp 450.000	Rp 9.000.000
25-Mar-21		0229/INV/AIF/III/21	BUSA ETA SDR	25 Pcs	Rp 45.100	Rp 1.127.500
			BUSA VT06 DDK	25 Pcs	Rp 49.500	Rp 1.237.500
28-Mar-21		0238/INV/AIF/III/21	AMREST 027	10 Set	Rp 74.000	Rp 740.000
30-Mar-21		0241/INV/AIF/III/21	BUSA NOVA BULAT	20 Pcs	Rp 33.500	Rp 670.000
		0242/INV/AIF/III/21	AMREST 027	16 Set	Rp 115.000	Rp 1.840.000
REK BCA 713-045-1254 A/N ONG TIAN NIO						Rp 41.940.250
01-Mar-21	ELBERT, BPK	00432	TP VT15 DDK+SDR	20 Set	Rp 79.800	Rp 1.596.000
			TP VT16 DDK+SDR	20 Set	Rp 54.000	Rp 1.080.000
			TP VT300 DDK+SDR	20 Set	Rp 25.500	Rp 510.000
18-Mar-21		00441	TP PALMA DDK	100 Pcs	Rp 19.000	Rp 1.900.000
			TP NOVA DDK	100 Pcs	Rp 18.000	Rp 1.800.000
22-Mar-21		00445	TP CADY DDK+SDR	10 Set	Rp 48.000	Rp 480.000
			TP VT16 DDK+SDR	20 Set	Rp 54.000	Rp 1.080.000
			TP VT300 SDR	30 Pcs	Rp 10.000	Rp 300.000
			TP VT300 DDK	13 Pcs	Rp 15.500	Rp 201.500
24-Mar-21		00448	TP ETA II + L	25 Pcs	Rp 179.600	Rp 4.490.000
			TP CADY SDR	2 Pcs	Rp 22.000	Rp 44.000
REK BCA 801-509-6299 A/N ELBERT RICARDO						Rp 13.581.500
GRAND TOTAL						Rp 55.521.750

Sales 25/6

Lampiran 6. Sales Order

Purchase Order 64/NVK-LS/06/21 (SO Ref.)



PT NUSA VALENCIA KRESINDO

Purchase Order: 64/NVK-LS/06/21
Due Date: July 7, 2021

From:
 PT Nusa Valencia Kresindo
 Jalan Kapuk Pulo No. 88 D7
 Sales
 Email: info@ptnvk.com
 Phone: +6221 610 558 9

To:
 PT KANDER KREASINDO GEMILANG
 Attn: Ibu Tasya
 JL PALEM MANIS RAYA PERLODANGAN SENTRA PRIMA TEKNO PARK BLOK
 D-2 RT 003 RW 003 , KOTA TANGERANG
 Email: invitschar@gmail.com
 Phone: 021-55668718 083803208907

Due Date: July 7, 2021
Date: June 23, 2021

Product	Description	Unit Price	Qty	Total
Kursi Bar 303PC	Finishing : Kain MYD Charcoal	Rp 438,900.00	48	Rp 21,067,200.00
Subtotal				Rp 21,067,200.00
Discount				0.00
Total				Rp 21,067,200.00
VAT (10%)				Rp 2,106,720.00
Grand Total				Rp 23,173,920.00

Lampiran 7. Surat Jalan Pengiriman Penjualan

PT XANDER KREASINDO GEMILANG **SURAT JALAN**

Kepada
 Kayu Raya Indonesia, PT (PVP)
 Gedung (Eco-Business Park)
 Imam Bonjol KM 2.58 RT 001
 Karawaci, Tangerang

Tanggal 22 Juni 2021		Nomor XKG/VI/21/098	
Mudat Mudat		PO-9276	

No	Kode Barang	Nama Barang	Qty	Satuan
1	CASH-NET-PCR	Kursi CASH-NET-PCR / Kantor Feri - Black	9	Unit

Total Kuantitas: 9
Jumlah Barang: 1

Alamat Tujuan: Dikirim Oleh:




 No. 22/2001/2021/166

Lampiran 8. Invoice Penjualan

PT XANDER KREASINDO GEMILANG Kayu Raya Indonesia, PT


Imam Bonjol Baru KM 2.58 RT 001 RW 004 Bojong Jaya
 Karawaci Kola Tangerang Banten 15155

Invoice # : XKG/VI/21/098
 Tanggal : 22/06/2021
 No. PO : PO-9276

QTY	DESCRIPTION	DISC.	UNIT PRICE (Rp.)	AMOUNT (Rp.)
9 Pcs	Kursi Kantor Feri - JORD-21-06-33-706041022 (Casa Net-PCR)	0.0%	1.204.773	10.842.955

SUBTOTAL	10.842.955
Ppn	1.084.295
TOTAL	11.927.250
BALANCE DUE	11.927.250

Bank Name : BCA
 Bank Branch : Cab. GADING SERPONG
 Account Name : PT XANDER KREASINDO GEMILANG
 Account Number : 883 199 8008

Hormat Kami



Lampiran 9. Faktur Pajak Keluaran (Penjualan)

Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.005-21.27342677		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT XANDER KREASINDO GEMILANG Alamat : JL PALEM MANIS RAYA PERGUDANGAN SENTRA PRIMA TEKNO PARK BLOK D.2 RT 003 RW 003 , KOTA TANGERANG NPWP : 84.713.560.5-402.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : KAYU RAYA INDONESIA, PT Alamat : IMAM BONJOL BARU KM 2.58 Blok --- No.--- RT:001 RW:004 Kel.BOJONG JAYA Kec.KARAWACI Kota/Kab.TANGERANG BANTEN 15155 NPWP : 76.406.266.7-411.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	CASA NET I CR Rp 1.204.773 x 9	10.842.957,00
Harga Jual / Penggantian		10.842.957,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		10.842.957,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		1.084.295,00
Total PPNBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

KOTA TANGERANG, 22 Juni 2021



HENDRIWANTO

PEMBERITAHUAN: Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku. PERINGATAN: PKP yang menerbitkan Faktur Pajak yang tidak sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan/atau sesungguhnya sebagaimana dimaksud Pasal 13 ayat (9) UU PPN dikena sanksi sesuai dengan Pasal 14 ayat (4) UU KUP

1 dari 1

Lampiran 10. Produk Kursi Merk Inviti



Lampiran 11. Surat Keterangan Kerja

PT. XANDER KREASINDO GEMILANG

Jln. Palembang
Perdagangan Sentra Prima Tekno Park D2
Jatuwung - Tangerang
Banten, Indonesia
Telp : +6221 5586 8718
Fax
Web : www.inviti.co.id
Email : inviti.chair@gmail.com



SURAT KETERANGAN KERJA

Dengan hormat,

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Hendriwanto
Jabatan : Direktur PT. Xander Kreasindo Gemilang

Dengan ini menerangkan bahwa yang bersangkutan dibawah ini :

Nama : Tasya Sekar Putri
Tempat Tgl Lahir : Tangerang, 17 Juli 2000
NIK : 3603194506070003
Jabatan : Staff Admin

Adalah benar bekerja sebagai karyawan PT. Xander Kreasindo Gemilang di bagian Staff Admin, terhitung sejak tanggal 20 September 2018 sampai dengan sekarang.

Demikian keterangan ini kami buat atas permohonan orang yang bersangkutan dan agar dapat dipergunakan sebagai mana mestinya.

Direktur
PT Xander Kreasindo Gemilang



PT. XANDER KREASINDO GEMILANG
Hendriwanto

Lampiran 12. Formulir Penilaian Magang

FORMULIR PENILAIAN MAGANG

Dengan ini menerangkan bahwa mahasiswa Magang berikut :

Nama : Tasya Sekar Putri
NIM : 20180102275
Program Studi : Akuntansi
Fakultas : Ekonomi dan Bisnis
Universitas : Esa Unggul

Telah menyelesaikan Magang di PT Xander Kreasindo Gemilang yang telah bekerja pada tanggal 20 September 2018 s/d Juli 2021 dengan Topik Praktik Kerja Bagian Staff Admin Pembelian dan Penjualan dan mendapatkan rincian penilaian sebagai berikut :

No.	Komponen Penelitian	Nilai Angka*
1.	Disiplin	95
2.	Usaha	90
3.	Prestasi Kerja	90
4.	Hubungan Kerja	85
RATA-RATA NILAI		90
INDEX RATA-RATA		A

*) Rentang Nilai

Batas Bawah	Batas Atas	Nilai Huruf
80.00	100.00	A
77.00	79.99	A-
74.00	76.99	B+
68.00	73.99	B
65.00	67.99	B-
62.00	64.99	C+
60.00	61.99	C
45.00	59.99	D
0.00	44.99	E

Tangerang
Pembimbing Lapangan


PT. XANDER KREASINDO GEMILANG

Hendriwanto | Direktur